令和　　年　　月　　日

安曇野市長　宮 澤  宗 弘　様

請負者

住　　所

商標又は名称

代表者氏名

下記のとおり資材を現場に搬入しましたので検査願います。

1.工　事　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に伴う配水管布設替工事

2.工　事　箇　所

3.工　事　期　間

4.資材搬入場所 安曇野市

5.検査予定日時

5.搬入資材 別紙のとおり

6.検査実施日 令和　　年　　月　　日

7.検査職員氏名 上下水道部　上水道課　工務係

8.検査結果及び所見

至　令和　　年　　月　　日

別紙5-2

令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　時　　分から

資　材　検　査　願

記

令和 　 年度

安曇野市

自　令和　　年　　月　　日

1 / 1 ページ

承認番号
設　計
数　量

単位 メーカー名 購入先 検査結果

※使用材料について、一括承認を受けている材料については、承認番号を記載知ることで、承認図の添付を省略することができる。

名　　　　　　　　称

使用材料一覧表 別紙5-3

1 / 1 ページ